Amtliche Vermessung Gemeinde Schubelbach
Kanton Schwyz

Grundstlicksbeschrieb Grundstlick-Nr: 428
E-GRID: CH149353787036
GrundstUcksart: Liegenschaft
Plan Nr: 34 Flache Grundstiick: 00 ha 07 a 78 m?
Flurname: Schéttihtigel Letzte Handanderung:
Eigentumsform: Alleineigentum
Eigentiimer

Nummer  Name
2549  StWE (11879-11884) alte Landstr.8
per Laib-Ruoss Richard
alte Landstrasse 8
8863 Buttikon

Die Eigentimerangaben kénnen vom Grundbuch abweichen und haben keine Rechtsgiiltigkeit. Die Nutzung ist nur fiir den Eigengebrauch erlaubt. Jegliche Haftung aus
dem Gebrauch der Daten wird abgelehnt.
Die rechtsgiiltigen Eigentiimerangaben kénnen beim Grundbuchamt bezogen werden.

Art Bodenbedeckung Nummer ha

Gebaude 599
Gebaude 1804
ubrige befestigte Flache

Gartenanlage

TOTAL FLACHE

m? Objektname
39
42
04
93

78

~N DO -2 -

Gebaude:
Geb. Nr. EGID Gebaudeadresse Flache

599 253267 Alte Landstrasse 8 139
1804 502239411 142

Total Gebaudefléche: 281

Durchgefiihrte Mutationen: 4454  4976/EN 4950 5029

Hinweise:

Erstelldatum PDF: 24.10.2025 Amt flir Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



