

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 428

E-GRID: CH149353787036
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 34 Fläche Grundstück: 00 ha 07 a 78 m²
Flurname: Schättihügel Letzte Handänderung:
Eigentumsform: Alleineigentum

Eigentümer

Nummer	Name
2549	StWE (11879-11884) alte Landstr.8 per Laib-Ruoss Richard alte Landstrasse 8 8863 Buttikon

Die Eigentümerangaben können vom Grundbuch abweichen und haben keine Rechtsgültigkeit. Die Nutzung ist nur für den Eigengebrauch erlaubt. Jegliche Haftung aus dem Gebrauch der Daten wird abgelehnt.
Die rechtsgültigen Eigentümerangaben können beim Grundbuchamt bezogen werden.

Art Bodenbedeckung	Nummer	ha	a	m ²	Objektname
Gebäude	599	1	39		
Gebäude	1804	1	42		
übrige befestigte Fläche		2	04		
Gartenanlage		2	93		
TOTAL FLÄCHE		7	78		

Gebäude:

Geb. Nr.	EGID	Gebäudeadresse	Fläche
599	253267	Alte Landstrasse 8	139
1804	502239411		142
Total Gebäudefläche:			281

Durchgeföhrte Mutationen: 4454 4976/EN 4950 5029

Hinweise:

Erstelltdatum PDF: 24.10.2025

Amt für Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz